

## LANCO NUTRITIONS Menopauza Max 60 kapsułek



Cena: 78,00 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Masz dosyć dokuczliwych objawów w okresie menopauzy? Jesteś w dobrym miejscu. MENOPAUZA MAX to unikalna kompozycja składników przeznaczonych dla kobiet doświadczających okresu przekwitania - klimakterium, bądź będących u jego progu - premenopauzy (8-10 lat przed menopauzą). Niezależnie od tego czy dopiero doświadczasz pierwszych zaburzeń miesiączkowania i cykli menstruacyjnych (premenopauza i perimenopauza) czy jesteś już w okresie menopauzy lub postmenopauzy powinnaś zadbać o swoje samopoczucie na kilku poziomach - łagodzenia dokuczliwych skutków przekwitania, oraz zapobiegania przyspieszeniu procesów starzenia się skóry i komórek. Dlaczego akurat nasz suplement? Nie znajdziesz na rynku drugiego takiego połączenia składników. Zastosowaliśmy 5 wzmacniających się wzajemnie ekstraktów i ziół które potrzebuje każda kobieta w Twoim wieku. Takiej synergii składników nie dadzą Ci żadne inne tabletki i zioła na menopauzę. Czerwona koniczyna - diament dojrzenia To bogate źródło fitoestrogenów których tak bardzo potrzebujesz - izoflawony zawarte w czerwonej koniczynie działają podobnie do żeńskich hormonów płciowych przy czym mają znacznie łagodniejsze skutki dla organizmu. Fitoestrogeny są znacznie bezpieczniejsze niż terapia syntetycznymi estrogenami. Łagodzenie objawów przekwitania Fitoestrogeny i połączenie składników suplementu Menopauza Max wpływa łagodząco na najbardziej uciążliwe objawy menopauzy w sposób taki jak: zmniejszenie potliwości, ograniczenie uderzeń gorąca, mniejszą drażliwość i lepszy sen, polepszenie nastroju, koncentracji, czy regulację libido i zmniejszenie bóli głowy i stawów. Zahamowanie degradacji skóry i włosów Pozostałe składniki zwiększają moc preparatu tworząc z niego swoistą bombę zdrowotną dla kobiety dojrzałej. Niacyna zwiększa wchłanianie pozostałych składników Witamina B3 bierze udział w metabolizmie cukrów i tłuszczów, co jest istotne jeśli chcesz chudnąć. Kolagen zwiększa gęstość białka w skórze właściwej Kwas hialuronowy działa przeciwzapalnie Biotyna dba o zachowanie kondycji skóry i włosów ulegających degradacji podczas menopauzy **Sposób użycia** 1-2 kapsułki popijane dużą ilością wody **Skład** Ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (*Trifolium pratense* L.) 4:1 - 250mg, Niacyna (amid kwasu nikotynowego) - 50mg, kolagen-hydrolizat kolagenu - 200mg, kwas hialuronowy - 50mg, biotyna (D-biotyna) - 2000mcg, kapsułka-(substancja wypełniająca- hydroksypropylometyloceluloza, oczyszczona woda), substancja wypełniająca-celuloza mikrokryształiczna, substancja przeciwbrylająca-sole magnezowe kwasów tłuszczowych.